

Caros A/S

Surhavevej 14, 6650 Brørup
CVR-nr. 33 58 94 25

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 31.05.16

Rasmus Okholm
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 15

Selskabet

Caros A/S
Surhavevej 14
6650 Brørup
Hjemsted: Brørup
CVR-nr.: 33 58 94 25

Bestyrelse

Rasmus Okholm, medlem
Jonas Spatzek, medlem
Lene Carlsen, medlem

Direktion

Direktør Rasmus Okholm

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Caros A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brørup, den 9. maj 2016

Direktionen

Rasmus Okholm
Direktør

Bestyrelsen

Rasmus Okholm

Jonas Spatzek

Lene Carlsen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med brugtvogne.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -48.591 mod DKK 612.546 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 716.175.

Årets resultat skyldes delvis udskiftning i medarbejdere, stigning i personaleomkostninger, og dårligere dækningsgrad på salg af bilerne.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Bruttofortjeneste	1.450.594	2.077.317
1	Personaleomkostninger	-1.495.586	-1.254.864
	Andre finansielle omkostninger	-12.058	-8.671
	Finansielle poster i alt	-12.058	-8.671
	Resultat før skat	-57.050	813.782
2	Skat af årets resultat	8.459	-201.236
	Årets resultat	-48.591	612.546

Forslag til resultatdisponering

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	375.000
	Overført resultat	-148.591	237.546
	I alt	-48.591	612.546

	31.12.15	31.12.14
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Andre tilgodehavender	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.023.330	1.749.749
Varebeholdninger i alt	1.023.330	1.749.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.711	372.988
Udskudt skatteaktiv	9.471	1.012
Andre tilgodehavender	14.716	7.542
Periodeafgrænsningsposter	11.641	0
Tilgodehavender i alt	257.539	381.542
Likvide beholdninger	157.006	13.115
Omsætningsaktiver i alt	1.437.875	2.144.406
Aktiver i alt	1.470.875	2.177.406

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	216.175	364.766
3	Egenkapital i alt	716.175	864.766
	Gæld til kreditinstitutter	0	96.215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.640	180.186
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.803	192.328
	Anden gæld	397.257	468.911
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	375.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.700	1.312.640
	Gældsforpligtelser i alt	754.700	1.312.640
	Passiver i alt	1.470.875	2.177.406

4 Eventualforpligtelser

5 Sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Finansielle anlægsaktiver**

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Aktuelle og udskudte skatter

Koncernens samlede skyldige og tilgodehavende aktuelle skat indregnes i administrationsselskabets årsrapport.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	1.335.984	1.063.441
Pensioner	9.082	0
Andre omkostninger til social sikring	19.222	8.730
Personalemkostninger i øvrigt	131.298	182.693
I alt	1.495.586	1.254.864

2. Skatter

Årets aktuelle skat	0	202.248
Årets udskudte skat	-8.459	-1.012
I alt	-8.459	201.236

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>		
Saldo pr. 01.01.14	500.000	127.220
Forslag til resultatdisponering	0	237.546
Saldo pr. 31.12.14	500.000	364.766

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	500.000	364.766
Forslag til resultatdisponering	0	-148.591
Saldo pr. 31.12.15	500.000	216.175

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	31.03.11 31.12.11 DKK
Saldo, primo	500.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	420.000	0	80.000
Saldo, ultimo	500.000	500.000	80.000	80.000

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Aktieklasser A	10	50.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser

Huslejeforpligtigelse t.DKK 44.